
 

 

               

 

 

 

 

 

      
 
Protocollo e data – vedi segnatura 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI PROGETTISTA PER LA REALIZZAZIONE DELL’AZIONE 13.1.2 

DIGITAL BOARD: TRAFORMAZIONE DIGITALE DELLA DIDATTICA E DELL’ORGANIZZAZIONE 

SCOLASTICA – FESRPON-LA-2021-28 

Il Dirigente Scolastico 

Considerato     l’ avviso pubblico Prot.  0001736/U del 02/02/2022 per l’affidamento dell’incarico di Progettista per la realizzazione         

dell’azione 13.1.2 Digital Board: trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica;  

Preso atto  del verbale redatto dalla Commissione che ha esaminato le offerte pervenute nella riunione del 15/2/2022;  

Vista           la graduatoria, desunta dal verbale della Commissione, e nello specifico: 

 CANDIDATO PUNTI 

1 SORRENTINO PASQUALE 44 

 

Constatata  la regolarità degli atti; 

Considerato che l’aggiudicazione definitiva diventa efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D. Lgs 50/2016, una volta 
effettuate le verifiche del possesso da parte dell’operatore economico aggiudicatario dei requisiti di ordine 
generale;  

 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico di Progettista 

per la realizzazione dell’azione 13.1.2 Digital Board: trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica al  SIG. SORRENTINO PASQUALE.  

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 giorni dalla 

data di pubblicazione. Decorsi i termini sopra indicati l'aggiudicazione diventa definitiva. 

La presente comunicazione è pubblicata sul sito istituzionale (Amministrazione Trasparente - sezione bandi di 

gara e contratti) ai sensi della normativa vigente. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annunziata Marciano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. .2, D.Lgs.39/93 

 


